- Орон нутагт ажлын байр нэмэгдүүлэх, мэргэшсэн боловсон хүчин 
бэлтгэх. 

7 
Санал хүлээн 
авах хугацаа 

2026 оны 01 дүгээр сарын 15-ны өдрийг дуустал.  

8 

Техник-эдийн 
засгийн 
үндэслэлийн 
ерөнхий 
мэдээлэл 

Төслийн нийт хөрөнгө оруулалт нь батлагдсан ТЭЗҮ-ээр 773 /долоон зуун 
далан гурав/ сая ам.доллар. 

- Нийт хөрөнгө оруулалтын дүнд шууд болон шууд бус хөрөнгө 
оруулалт, болзошгүй зардал, барилга угсралтын үеийн хүүгийн 
зардал болон эргэлтийн хөрөнгийн зардал орсон болно. 

- Инженерийн нарийвчилсан зураг төсөл боловсруулагдсаны дараа